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HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31524305 Serie: Flickor - F14 Mitt
Datum: 2024-02-24 Kl: 13:00

Arena: Bollnas Sporthall A, Bollnas

Arbrd HK F-10 - IFK Mockfjard F09

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Arbrd HK F-1... Spelare aktiverad 12 Tilja Badlund Bruzelius
2 0:00 Arbrd HK F-1... | Spelare aktiverad Celina Hagglund

3 0:00 Arbrd HK F-1... Spelare aktiverad 2 Jamie Oberg

4 0:00 Arbrd HK F-1... Spelare aktiverad 21 Clara Munck af Rosenschold
5 0:00 Arbrd HK F-1... | Spelare aktiverad 19 | Stella Berggren Forslin
6 0:00 Arbrd HK F-1... Spelare aktiverad 18 |Ida Spinnars

7 0:00 Arbra HK F-1... Spelare aktiverad 11 | Tilda Haggeborg

8 0:00 IFK Mockfjar... | Spelare aktiverad 12 |Wilma Nordén

9 0:00 Start forsta halvlek

10 0:05 IFK Mockfjar... | Spelare aktiverad 30 Sidney Asberg

11 |0:10 IFK Mockfjar... | Spelare aktiverad 34 | Gry Wittink

12 0:12 IFK Mockfjar... | Spelare aktiverad 21 | Kerstin Hard

13 0:15 IFK Mockfjar... | Spelare aktiverad 31 | Engla Holman

14 10:18 IFK Mockfjar... | Spelare aktiverad 37 | Meja Dyrsmeds

15 |0:25 IFK Mockfjar... | Spelare aktiverad 23 | Frida Eriksson

16 2,57 0-1 | IFK Mockfjar... 'Mal 34 | Gry Wittink

17 3:14 1-1 | ArbrAHK F-1... Mal Celina Hagglund

18 |3:58 Arbrd HK F-1... Spelare aktiverad Emma Strandberg

19 |5:01 Arbrd HK F-1... Spelare aktiverad Lova Persson

20 522 1-2 IFK Mockfjar... | Mal 23 | Frida Eriksson

21 524 IFK Mockfjar... | Spelare aktiverad 2 Agnes Ringsén

22 527 IFK Mockfjar... | Spelare aktiverad 25 Meja Olknuts

23 6:16 1-3 IFK Mockfjar... | Mal 25 | Meja Olknuts

24 16:26 IFK Mockfjar... | Spelare aktiverad 7 Molly Frykberg

25 6:48 IFK Mockfjar... | Spelare aktiverad 10 | Adela Homman

26 7:56 1-4 | IFK Mockfjar... |Mal 21  Kerstin Hard

27 824 |2-4  ArbrA HK F-1... | Mal Emma Strandberg

28 8:32 IFK Mockfjar... | Spelare aktiverad Love Wennberg

29 8:33 IFK Mockfjar... | Spelare aktiverad 42 | Engla Karlsson

30 842 25 IFK Mockfjar... Mal 25 | Meja Olknuts

31 11:04 Arbrd HK F-1... Spelare aktiverad 10 | Nova Persson Elfving
32 [11:09 3-5 |ArbrA HKF-1... | Mal Emma Strandberg

33 1255 3-6 IFK Mockfjar... Mal Agnes Ringsén

34 12:58 IFK Mockfjar... | Timeout

35 [13:29 4-6 | ArbrA HK F-1... |Mal 8 Lova Persson

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

14:42
16:10
17:05
18:24
18:43
19:32
19:59
22:09
30:00
30:00
30:03
31:12
32:42
33:25
35:42
36:18
37:19
41:31
43:11
43:14
43:36
44:24
45:26
46:18
47:15
47:35
48:38
49:27
50:14
52:53
53:28
60:00

5-7
6-7

7-7
8-7
8-8
9-8

9-9
9-10
9-11
9-12
10-12
10-13
10-14
10-15

11-15
12-15
12-16
13-16
13-17
14-17
15-17
15-18
15-19
16-19
16-20
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Agnes Ringsén

Stella Berggren Forslin
Jamie Oberg

Meja Dyrsmeds

Jamie Oberg

Tilda Haggeborg
Engla Holman

Emma Strandberg

Alice Ostlund
Kerstin Hard
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Molly Frykberg
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Meja Olknuts
Agnes Ringsén
Frida Eriksson
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